
Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Roczniki i etykiety win znajdujące się na 
zdjęciach mogą różnić się od roczników i etykiet win dostępnych w sprzedaży. 

styczeń 2024; Nr 116

Twój profesjonalny Doradca: infolinia: 535 970 770



Pakiet – stary kontra nowy Świat

HEREFORD CHARDONNAY 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region:
Mendoza Producent: Hereford Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5
Rocznik: 2021

Winogrona do tego Chardonnay są zbierane
wyłącznie ręcznie, gdy są optymalnie dojrzałe.
Fermentacja następuje w zbiornikach ze stali
nierdzewnej, a po winifikacji następuje
leżakowanie na drobnym osadzie przez kilka
miesięcy, zanim wino zostanie ostatecznie
zabutelkowane. Połyskliwa, jasnocytrynowa
barwa, o aromatach limonki, śliwki mirabelki,
pomelo z kwiatowymi niuansami.
Na podniebieniu jest świeże i żywe,
o cytrusowym profilu z dodatkowym
posmakiem zielonego ananasa i jabłek z miłym
zakończeniem.

Super cena miesiąca 255 PLN z dostawą

Cena regularna win: 282,99 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 282,99 PLN

Pinot Grigio Botter 2022

Apelacja: Delle Venezie DOC Kraj: Włochy
Region: Veneto Producent: Botter Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.0
Rocznik: 2022

Klasyczne Pinot Grigio z Veneto fermentowane
w kadziach stalowych. Słomkowe w barwie.
W zapachu świeże, z nutami jabłka,
lemoniady, melona kantalupa i akcentami
zielonych migdałów i subtelnych kwiatów.
W ustach delikatne i lekkie, z dobrze
wyważonymi nutami owoców z zapachu
i o delikatnym zakończeniu. Świetny jako
aperitif, łączy się z warzywnymi przystawkami
jak caprese, bruschetta, krążki cebulowe czy
warzywa z hummusem oraz z krewetkami
w sosie winno-maślanym i małżami.

Gaudou Exception Blanc 0,75 2021

Apelacja: IGP Cotes du Lot Kraj: Francja
Region: South-West Producent: Gaudon
Cahors Eirl Fabricie Kolor: Białe Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.0 Rocznik:
2021

Exception, czyli wyjątkowe, gdyż jest to białe
wino wytworzone z ciemnych winogron
odmiany Malbec. Grona do produkcji tego
wina są zbierane wcześniej niż do czerwonych
win, aby zachować ich świeżość i kwasowość.
Poddawane winifikacji jak białe wino,
w kadziach ze stali nierdzewnej. Posiada
słomkową barwę i aromaty cytrusowo-
kwiatowe. W ustach jest cytrusowo-
owocowe, o przyjemnym zakończeniu. Spełnia
kryterium wina wegańskiego.

Casas Patronales SELECTED Reserve
SAUVIGNON BLANC 2022

Apelacja: DO Valle del Maule Kraj: Chile
Region: Maule Valley Producent: Casas
Patronales Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.:
0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Wino powstałe na bazie zbieranych wczesnym
rankiem gron Sauvignon Blanc. Delikatny,
jasnożółty kolor z zielonymi refleksami. Bardzo
intensywne aromaty z nutami papai, cytryny
i świeżego grejpfruta. Typowe dla tej odmiany
aromaty świeżo skoszonej trawy mieszają się
z akcentami owoców cytrusowych. W ustach
żywe i orzeźwiające z dobrze zbalansowaną
kwasowością. Znakomite do owoców morza,
ryb, sałatek i na aperitif.

La Virazon Chardonnay Viognier 0,75 Kraj:
Urugwaj Region: Producent: Traversa Kolor:
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %:
13.5 Rocznik: 2022

Wino jest kompozycją Chardonnay 60%
i Viognier 40%. Osobna fermentacja każdej
odmiany w kadziach stalowych.
Po zakończonej fermentacji Chardonnay
dojrzewa przez 4 miesiące w drugorocznych
beczkach z dębu amerykańskiego, aby dodać
złożoności. Wino o cytrynowej barwie
z zielonkawymi refleksami. W zapachu
aromatyczne, z wyczuwalnymi nutami
zielonego jabłka, owoców moreli, melona,
akcentami kwiatów i ziół z subtelnymi nutami
maślano-drzewnymi. W ustach zrównoważone
i pełne, z owocowym, świeżym zakończeniem.

Navajas Blanco 2022

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region:
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5
Rocznik: 2022

Wino skomponowane z odmiany Viura
(typowej białej odmiany dla regionu Rioja)
uzupełnionej Tempranillo blanco i Sauvignon
Blanc. Delikatnie wytrawne i świeże w smaku,
z przyjemnymi aromatami i dobrze
zbalansowaną kwasowością. Doskonale
komponuje się z owocami morza i rybami.



Pakiet – piękno białych szczepów

Maurice Schueller Sylvaner 2022

Apelacja: AOC Alsace Kraj: Francja Region:
Alzacja Producent: Maurice Schueller Kolor:
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %:
12.0 Rocznik: 2022

Białe wino stworzone wyłącznie z gron
szczepu Sylvaner. Jest lekkie, odświeżające
i dyskretnie owocowe. Wspaniale komponuje
się z owocami morza, przystawkami oraz
sałatkami. Należy serwować dobrze
schłodzone, w temperaturze 8-9°.

Super cena miesiąca 395 PLN z dostawą

Cena regularna win: 438 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 438 PLN

PANNON TOKAJI DOMINIUM
HARSLEVELU SZARAZ 2018 0,75

Apelacja: Tokaji Kraj: Węgry Region: Tokaji
Producent: Pannon Tokaj Kolor: Białe Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Rocznik: 2018

Wyjątkowy, wytrawny tokaj single vineyard
stworzony w 100% z gron Harslevelu,
zbieranych wyłącznie z Budaházi dűlő -
jednego z najbardziej znanych i prestiżowych
obszarów w Tokaju. Dojrzewał w beczkach
(220l) z dębu węgierskiego przez 6 miesięcy
i w tym czasie był poddawany
cotygodniowemu procesowi battonage.
Aromat to nuty limonki, miodu i delikatnej
wanilii. W ustach jest bardzo elegancki, krągły i
harmonijny. Świetny do drobiu, wędzonych
ryb i serów. Wyjątkowy jako aperitif.

Orestiadi Tenute Grillo 2022

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region:
Sicilia Producent: Tenute Orestiadi Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5
Rocznik: 2022

Grillo powstało w wyniku skrzyżowania
Catarratto i Zibibbo. W Tenuta Orestiadi
porasta wapienno- kredowe, białe gleby
w dolinie Belice, uzyskując wyjątkową jakość
owoców. Fermentacja odbywa się w stalowych
kadziach, w których wino następnie dojrzewa
przez 3 miesiące. Kolor jest jasnosłomkowy
z zielonkawymi refleksami. Wino oferuje
bukiet owoców cytrusowych, zielonych jabłek,
świeżych ziół, z akcentami kwiatu pomarańczy
i jaśminu. W smaku pełne i soczyście
owocowe, z akcentem skórki chleba
i mineralnym zakończeniem.

ILE DE CONAS BLANC TENDRE 2022

Apelacja: IGP PAYS D'OC Kraj: Francja Region:
Langwedocja Producent: Paul Mas / Arrogant
Frog Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Bardzo eleganckie cuvee, w którym jego
producent Jean Claude Mas po raz kolejny
udowadnia, że Langwedocja jest domem
znakomitych, białych win. Kompozycja
Grenache blanc, Grenache Gris i Viognier.
Wino oszałamia zniewalającym aromatem
owoców moreli i cytryny, z delikatnym
tostowym akcentem. Na podniebieniu jest
zrównoważone i delikatne, z subtelną
owocowością i ładnie zaznaczoną
kwasowością. Wspaniałe wino do ryb, owoców
morza i sałatki nicejskiej.

Vina Salort Chardonnay Reserva 2022

Apelacja: CANELONES Kraj: Urugwaj Region:
Canelones Producent: Traversa Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0
Rocznik: 2022

Wino z odmiany Chardonnay, które po
zakończonej fermentacji w stalowych
kadziach, częściowo (35%) dojrzewało jeszcze
w nowych beczkach z dębu francuskiego przez
4 miesiące. W barwie cytrynowe ze złotymi
refleksami, o miłym aromacie owoców
egzotycznych i dojrzałych cytrusów z nutami
miodu i wanilii. Na podniebieniu pełne
i zaokrąglone, w owocowym stylu z maślaną
końcówką. Idealny partner do tłustych ryb jak
halibut, skorupiaków, carbonary, drobiu
w sosie śmietanowym bądź pieczonej
wieprzowiny.

Don David Reserve Torrontes 2021

Apelacja: Calchaqui Valley Kraj: Argentyna
Region: Producent: El Esteco Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0
Rocznik: 2021

Do stworzenia tego wina posłużyła najbardziej
charakterystyczna, argentyńska biała odmiana
winogron, którą jest Torrontes.
Po zakończonej fermentacji w stalowych
kadziach wino dojrzewało 6 miesięcy, z czego
10% przeszło konwersję malolaktyczną
i dojrzewało przez ten okres w małych
beczkach z amerykańskiego dębu. Jasnozłote
w barwie, o subtelnym bukiecie złożonym
z cytrusów, kwiatów róży i pomarańczy,
z delikatnie waniliowym tłem. W ustach
intensywne i charakterne, z bardzo przyjemną
nutą dojrzałych cytrusów.



Pakiet – hej przygodo!

Marques del Atrio Gran Seleccion

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region:
Rioja Producent: Marques Del Atrio Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5

Wino to typowa dla regionu Rioja kompozycja
bazująca głównie na Tempranillo z domieszką
Graciano. Dojrzewało przez 6 miesięcy
w beczkach dębowych, przez co zachowało
swój soczyście owocowy charakter. Aromat to
idealna równowaga nut dojrzałych śliwek
i jeżyn z akcentem wanilii. W ustach jest
krągłe, z dojrzałą, miękką taniną. Bardzo
przyjazne i uniwersalne kulinarnie – świetnie
sprawdzi się do przystawek, serów i dań na
bazie makaronu.

Super cena miesiąca 289 PLN z dostawą

Cena regularna win: 321,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 321,90 PLN

BOA NOITE LISBOA 0,75L 14% 2018

Apelacja: Vinho Regional Lisboa Kraj:
Portugalia Region: Lisbona Producent: Vidigal
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2018

Kompozycja gron Syrah (70%) i Touriga
Nacional (30%) pochodzących z gliniasto-
wapiennych gleb regionu Lizbona.
Fermentacja w kadziach ze stali nierdzewnej,
a następnie wino dojrzewało przez 4 miesiące
w beczkach z dębu francuskiego. Bukiet
bogaty, z dominującymi nutami dojrzałych
czerwonych owoców i przypraw. W smaku
krągłe i gładkie. Wyczuwamy konfitury
czerwonych owoców, przyprawy i wanilię.
Finisz z miękką, bardzo przyjemną taniną.

Kleine Zalze Cellar Merlot 2020

Apelacja: WO Coastal Kraj: RPA Region: Stelle
Producent: Kleine Zalze Kolor: Czerwone
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5
Rocznik: 2020

Dzięki chłodnym, południowym powiewom
morskiego wiatru, owoce szczepu Merlot
dojrzewały w optymalnych warunkach. Ręczne
zbiory odbywały się wczesnym rankiem dla
zachowania jak najlepszej jakości owoców,
które następnie były ręcznie sortowane
i odszypułkowane. Fermentacja malolaktyczna
w beczkach z dębu francuskiego czwartego
użycia, następnie wino dojrzewało przez 12
miesięcy. To eleganckie wino o średnim ciele,
aromatach przypraw, dojrzałej śliwki
i czerwonych owoców. W ustach przyjemna
kwasowość i aksamitny finisz.

Kangaroo Ridge Shiraz 2021

Apelacja: South Eastern Australia Kraj:
Australia Region: Barval Producent: Chateau
Tanunda Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Bardzo przyjemny, ciepły Shiraz o intensywnej,
rubinowej barwie. Bukiet skoncentrowany
z wyczuwalnymi owocami jeżyny i bardzo
dojrzałej maliny, uzupełnionych przyprawami,
głównie wanilią i pieprzem. Uniwersalne
w zakresie połączeń kulinarnych, znakomite do
dań mięsnych, barbecue, serów i sałatek.

Traversa Tannat/Merlot 2020

Apelacja: Montevideo Kraj: Urugwaj Region:
Montevideo Producent: Traversa Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 12.5 Rocznik: 2020

To wino jest kompozycją 60% Tannat i 40%
Merlot, która łączy w sobie najlepsze cechy
każdej odmiany. Tannat nadaje intensywności
koloru, nut korzennych oraz struktury i tanin,
podczas gdy Merlot zmiękcza charakter
i garbniki wina, nadając świeżych, owocowych
aromatów, zapewniając aksamitne i gładkie
wykończenie. W finiszu pojawiają się
intrygujące nuty śliwki w czekoladzie oraz
przypraw. Można połączyć z codzienną,
domową kuchnią np. mięsami w sosie
własnym, gulaszami, pieczonymi makaronami,

HEREFORD MALBEC 2021

Apelacja: Mendoza Kraj: Argentyna Region:
Mendoza Producent: Hereford Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.0 Rocznik: 2021

Malbec jest najpowszechniejszą odmianą
winorośli w Argentynie i swego rodzaju
wizytówką tutejszego winiarstwa. Hereford
Malbec jest produkowany z ręcznie zbieranych
gron. Posiada purpurowo- rubinową szatę.
W zapachu dominują śliwki, jeżyny, gorzka
czekolada i akcenty fiołków. Na podniebieniu
jest bogate i o dobrej strukturze. Posmak
owoców leśnych i śliwek w połączeniu z gładką
taniną czynią to wino bardzo atrakcyjnym.
Nieodzowny partner do steków, empanadas
z nadzieniem mięsno-fasolowym, do kofty lub
kotleta mielonego z buraczkami.



Pakiet – kierunek Włochy!

Caparzo Sangiovese Toscana 2020

Apelacja: IGT Toscana Kraj: Włochy Region:
Toskania Producent: Caparzo Kolor: Czerwone
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.5
Rocznik: 2020

Wino skomponowane w 85% z toskańskiej
odmiany Sangiovese z domieszką Merlot (5%),
Alicante (5%) i Petit Verdot (5%), Po
fermentacjach: alkoholowej i malolaktycznej
wino dojrzewa 3 miesiące w beczkach
z francuskiego dębu, następnie 2 miesiące
w butelce. Intensywny, rubinowy kolor
z fioletowymi refleksami. Bukiet owocowy,
przywodzący na myśl dojrzałe jeżyny, maliny
i inne owoce leśne, z nutami wanilii
i przypraw. Usta smaczne i soczyste, krągłe
i pełne, o przyjemnym, gładkim finiszu.

Super cena miesiąca 360 PLN z dostawą

Cena regularna win: 401,29 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 401,29 PLN

Masserie Civitella Negroamaro Del Salent
o 2021

Apelacja: IGP Salento Kraj: Włochy Region:
Puglia Producent: Tenuta Valleselle Tinazzi
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Znakomite 100% Negroamaro del Salento
z winnic umiejscowionych w prowincji
Taranto. Zbiory były prowadzone ręcznie
z bardzo staranną selekcją. Dojrzewanie przez
pół roku w dębowych 500-litrowych beczkach.
Bardzo przyjemne wino o ładnej, intensywnie
czerwonej barwie i typowym aromacie pełnym
owoców z przewagą czereśni. W ustach pełne,
harmonijne z delikatnie zaznaczoną pikanterią.
Bardzo uniwersalne, pasuje do wielu mięsnych
dań.

Fontanafredda Raimonda Barbera D'Alba
2021

Apelacja: DOC Barbera d'Alba Kraj: Włochy
Region: Piemont Producent: Fontanafredda
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2021

Wino stworzone wyłącznie z gron odmiany
Barbera, które po konwersji malolaktycznej
dojrzewało przez ok. rok w dwóch rodzajach
beczek: dużych z dębu francuskiego
i slawońskiego oraz typowych (225 and 300
litrów) ze średnio tostowanej dębiny
francuskiej i amerykańskiej. Barwa głęboka,
rubinowa. Aromat intensywny, bogaty w nuty
ciemnych owoców i kwiatów, a także dębiny,
przypraw i wanilii. W ustach jest aksamitne,
pełne i trwałe. Znakomite by cieszyć się nim
już dziś, ale pięknie będzie się rozwijać.

Borgo del Mandorlo Primitivo di
Manduria 2021

Apelacja: DOC PRIMITIVO DI MANDURIA Kraj:
Włochy Region: Apulia Producent: Botter
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2021

Znakomite Primitivo o intensywnej
purpurowej barwie z rubinowymi refleksami.
Bogaty bukiet o nutach dojrzałych,
czerwonych owoców, konfitury truskawkowej,
śliwki w czekoladzie, jeżyn i słodkich przypraw
jak cynamon czy wanilia. W ustach niezwykle
strukturalne, o świetnej równowadze
pomiędzy taniną, słodyczą a kwasowością.
Finisz jest długi z nutą pikantności.

Redentore Cabernet Sauvignon 2020

Apelacja: IGP Trevenezie Kraj: Włochy Region:
Veneto Producent: De Stefani Kolor: Czerwone
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0
Rocznik: 2020

100% Cabernet Sauvignon z ekologicznych
upraw, ale bez certyfikacji. Na żadnym etapie
produkcji wina nie są dodawane siarczyny,
przez co wino jest bardziej naturalne. Tylko
najlepsze jakości grona są fermentowane
w stalowych kadziach, po czym następuje
kilkumiesięczne dojrzewanie w beczkach typu
barrique, które nadaje charakteru i wygładza
strukturę wina. Intensywnie rubinowa barwa,
o aromatach leśnych jagód, czarnych
porzeczek i ciemnych malin z akcentami
przypraw i ziół. W smaku pełne i aksamitne,
o posmaku czerwonych i ciemnych owoców.

ORESTIADI MOLINO A VENTO NERO
D'AVOLA 2021 0,75

Apelacja: DOC Sicilia Kraj: Włochy Region:
Sicilia Producent: Tenute Orestiadi Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2021

Nero d’Avola (czerń z Avoli) jest niepodzielnie
królem ciemnych winogron na Sycylii.
Fermentacja ma miejsce w stalowych
kadziach, a następnie wino dojrzewa przez 2-4
miesiące częściowo w kadziach i beczkach
z francuskiego dębu. Wino o głębokiej,
rubinowej barwie z fioletowymi refleksami.
W bukiecie znajdziemy aromaty czarnych wiśni
i jeżyn, malin oraz pieprzu i nuty balsamiczne.
Na podniebieniu zrównoważone i dojrzałe,
z przyjemnym owocowym zakończeniem.



Pakiet – Koneser - Hiszpania

Don Aurelio Reserva 2015

Apelacja: DO Valdepenas Kraj: Hiszpania
Region: Castil Producent: Navarro Lopez Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2015

Znakomite wino klasy Reserva. Po zakończonej
fermentacji wino dojrzewa przez minimum
3 lata, z czego rok w beczkach z dębu
amerykańskiego i francuskiego co nadaje
charakteru. W barwie wiśniowe z rubinowymi
odcieniami. W bukiecie dominują śliwka, dżem
jeżynowy i porzeczka z anyżem, lukrecją,
kakao i cynamonem. W ustach strukturalne
i dobrze zrównoważone. Dominuje posmak
czerwonych owoców wzbogacone
o przyprawy, kawę i karmel oraz akcenty
balsamiczne. Taniny są wygładzone, a posmak
pozostaje długo w ustach.

Super cena miesiąca 395 PLN z dostawą

Cena regularna win: 443,99 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 443,99 PLN

VALDERIVERO CRIANZA

Apelacja: DO Ribera del Duero Kraj: Hiszpania
Region: Ribera Del Duero Producent: Marques
Del Atrio Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2019

Wyjątkowe wino skomponowane w 100%
z gron Tempranillo zbieranych ręcznie
z najwyżej położonych działek (powyżej 830 m
n.p.m.). Dojrzewało przez rok w beczkach
(70% dąb francuski, 30% dąb amerykański).
Intensywna, wiśniowa barwa. Bogaty aromat
pełen kandyzowanych owoców, słodkich
przypraw i akcentów dębiny. Urzekający smak
– mocny, trwały i pełny, ale jednocześnie
z pięknie zachowaną owocowością i miękką
taniną. Idealne do grillowanych mięs i gulaszy,
a także dojrzałych serów.

FARINA MASCARADAS 0,75 2020

Apelacja: Vino de la Tierra de Castilla y Leon
Kraj: Hiszpania Region: Toro Producent:
Bodegas Farina Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw Alk. %: 14.0 Rocznik:
2020

Wino Mascardas, oddaje hołd karnawałowym
tradycjom przebieranych bali, a także po
prostu zaprasza do zabawy, jest
skomponowane w 100% z gron Tempranillo
pochodzących z ponad 30-to letnich krzewów.
Dojrzewało przez 6 miesięcy w beczkach
(głównie z amerykańskiej dębiny), przy czym
20% było nowych, a reszta drugiego i trzeciego
napełnienia. Aromat jest pełen dojrzałych,
ciemnych owoców, a smak urzeka soczystością
i idealną równowagą pomiędzy owocowością
i subtelnym wpływem dębiny.

Piedemonte Reserva 2018

Apelacja: DO Navarra Kraj: Hiszpania Region:
Navarra Producent: Bodegas Piedemonte
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2018

Wino skomponowane z gron Cabernet
Sauvignon, Tempranillo i Merlot . Do produkcji
wina klasy Reserva użyto tylko najlepszych,
wyselekcjonowanych owoców z najstarszych
krzewów. Piedemonte Reserva dojrzewa 14
miesięcy w beczkach z francuskiego
i amerykańskiego dębu. Bardzo intensywny
i czysty aromat owoców leśnych, z delikatną
nutą pieprzu i dymu. W smaku krągłe,
eleganckie i mocno zbudowane, z długim
finiszem. Idealne do cięższych ,czerwonych
mięs i dojrzałych serów.

Vega Del Rio Reserva Tinto 2016

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region:
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2016

Wino wyprodukowane z odmian: Tempranillo
(95%) i Mazuelo. Leżakowane w dębowych
beczkach przez okres 20 miesięcy, a następnie
w butelkach ok. 2 lat. Gotowe wino
charakteryzuje się znakomitym, intensywnym
aromatem mocno dojrzałych wiśni,
a beczkowanie pozostawia lekki aromat
wanilii. Doskonale zrównoważona kwasowość
oraz miękkie taniny nadają mu elegancji.
Podajemy do mięs z grilla, gulaszy; znakomite
do dojrzałych serów oraz długo wędzonych
wędlin.

Navajas Crianza 2018

Apelacja: DOCA Rioja Kraj: Hiszpania Region:
Rioja Producent: Bodegas Navajas Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 13.5 Rocznik: 2018

Wino powstałe na bazie Tempranillo (95%)
z odrobiną Mazuelo, dojrzewało minimum 12
miesięcy w beczkach z amerykańskiego
i francuskiego dębu, a następnie w butelkach.
Barwa wiśniowa z akcentem fioletowym.
Świetna równowaga aromatyczna pomiędzy
żywym, owocowym charakterem, a dębiną.
Wyraziste na podniebieniu z łagodnymi, ale
dobrze skomponowanymi taninami. Bogaty,
długotrwały smak. Doskonały i przyjemny
finisz.



Tanunda Triathlon Cabernet Shiraz
Merlot 2021

Apelacja: Barossa Valley Kraj: Australia Region:
Barval Producent: Chateau Tanunda Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw.
Alk. %: 15.0 Rocznik: 2021

To klasyczna dla francuskiego Bordeaux
kompozycja szczepów Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc i Merlot. Wino Dojrzewało ok.
16 miesięcy w beczkach z dębu francuskiego.
Aromat czarnej porzeczki, fiołków, drewna
cedrowego, oliwek, pieprzu i odrobiny tytoniu.
W smaku jest harmonijne i eleganckie,
owocowe z wyraźnymi akcentami porzeczki,
liści tytoniu, czarnego pieprzu i ładnie
podkreśloną dębiną. Finisz jest finezyjny i
wyjątkowo długi.

Pakiet – w Australii Super cena miesiąca 349 PLN z dostawą

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 390 PLN

2x Kangaroo Ridge Cabernet Sauvignon
2021

Apelacja: South Eastern Australia Kraj:
Australia Region: Barval Producent: Chateau
Tanunda Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Przyjemny, codzienny, australijski Cabernet
Sauvignon. Intensywny aromat czarnej
porzeczki, jeżyny, pieczonych pianek
marsmallows i przypraw. W ustach dojrzałe
i soczyste porzeczki i maliny z delikatną

karmelową nutką. Znakomite do czerwonych
mięs, dojrzewających wędlin i serów.

2x Kangaroo Ridge Shiraz 2021

Apelacja: South Eastern Australia Kraj:
Australia Region: Barval Producent: Chateau
Tanunda Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2021

Bardzo przyjemny, ciepły Shiraz o intensywnej,
rubinowej barwie. Bukiet skoncentrowany
z wyczuwalnymi owocami jeżyny i bardzo
dojrzałej maliny, uzupełnionych przeprawami,
głównie wanilią i pieprzem. Uniwersalne
w zakresie połączeń kulinarnych, znakomite do
dań mięsnych, barbecue, serów i sałatek.

Tanunda Parishes Shiraz 0,75 2021

Kraj: Australia Region: Barval Producent:
Chateau Tanunda Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 15.0 Rocznik:
2021

Bardzo przyjazny, pełny i ciepły australijski
shiraz. Aromat i smak obfituje
w charakterystyczne dla odmiany nuty jagód,
czekolady i przypraw. Dwanaście miesięcy
dojrzewania w beczce nadało mu aksamitnej
krągłości. Finisz długi z miękką taniną. Spory
potencjał leżakowania nawet do 10 lat.

Cena regularna win: 390 PLN



Porta 6 Tinto BIB 2021
Apelacja: Vinho Regional Lisboa Kraj: Portugalia Region:
Lisbona Producent: Vidigal Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 3.0 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2021

Porta 6 to kompozycja lokalnych odmian: Tinta Roriz
(50%), Castelao (40%) i Touriga Nacional (10%). Smaczne
i proste wino, pełne aromatów owoców - czerwonych,
jagodowych i leśnych, z delikatną orzechową nutą w tle.
W smaku krągłe, z miękkimi taninami i soczystym,
owocowym finiszem. Doskonale pasuje do wielu potraw,
do tapas, mięs, past, potraw z grilla i zwyczajnie do picia
solo.

Porta 6 Branco BiB 3l 2021
Apelacja: Vinho Regional Lisboa Kraj: Portugalia Region:
Lisbona Producent: Vidigal Kolor: Białe Smak: Wytrawne
Poj.: 3.0 Zaw. Alk. %: 13.5 Rocznik: 2021

Znakomite, delikatne wino zbudowane z 4 odmian w tych
samych proporcjach: Arinto, Viosinho, Chardonnay
i Viognier. Świeże aromaty owoców tropikalnych
i cytrusów z akcentami marakui. W ustach rześkie, krągłe,
lekko mineralne i bardzo przyjemne. Idealne do
przystawek, grillowanych ryb, skorupiaków i białych mięs.

CASAS PATRONALES BIB 3,0L 2022 
CABER/CARMEN/SYR

Apelacja: Central Valley Kraj: Chile Region: Maule Valley
Producent: Casas Patronales Kolor: Czerwone Smak:
Wytrawne Poj.: 3.0 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2022

Kompozycja ręcznie zbieranych gron odmian Cabernet
Sauvignon, Carmenere i Syrah. Wino o intensywnej,
połyskliwej barwie z fioletowymi refleksami. Bukiet pełen
czerwonych owoców, papryki i przypraw, z subtelnymi
nutami kawy. Usta dobrze zbalansowane, z miękkimi
taninami i lekko czekoladowym finiszem. Serwować
w temperaturze 16-18 stopni. Wino bardzo uniwersalne
w połączeniach kulinarnych. Świetne do grillowanych
mięs, makaronów czy dojrzewających serów

Super cena miesiąca 99,90 PLN Super cena miesiąca 99,90 PLN Super cena miesiąca 99,90 PLN

Cena regularna 109 PLN Cena regularna 115 PLNCena regularna 109 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 109 PLN Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 109 PLN Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 115 PLN



Benini Vermouth Extra Dry
Kraj: Włochy Region: Producent: La Canallese Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 1.0 Zaw. Alk. %: 18.0

Przejrzysty, wytrawny wermut. Idealny składnik koktajli
i popularny aperitif.

Benini Vermouth Bianco
Kraj: Włochy Region: Producent: La Canallese Kolor: Białe
Smak: Słodkie Poj.: 1.0 Zaw. Alk. %: 16.0

Jasnosłomkowy aperitif, skomponowany z białego wina,

spirytusu gronowego i cukru.

Super cena miesiąca 42 PLN Super cena miesiąca 42 PLN Super cena miesiąca 42 PLN

Benini Vermouth Rosso
Kraj: Włochy Region: Producent: La Canallese Kolor:
Czerwone Smak: Słodkie Poj.: 1.0 Zaw. Alk. %: 16.0

Klasyczny piemoncki aperitif, będący kompozycją białego
wina, alkoholu i cukru. Jego smak jest wzbogacony poprzez
nalew ze starannie dobranych ziół m.in. piołunu, kolendry
i szałwii.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 45,50 PLN Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 45,50 PLN Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 45,50 PLN

Cena regularna 45,50 PLN Cena regularna 45,50 PLN Cena regularna 45,50 PLN



Pouilly Fume Bonnes Anguilles 2021
Apelacja: AOC Pouilly Fume Kraj: Francja Region:
Dolina Loary Producent: Gitton Pere & Fils Kolor:
Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %:
12.5 Rocznik: 2021

Klasyczne Sauvignon Blanc z apelacji Pouilly-
Fume, której pełna nazwa brzmi Blanc Fume de
Pouilly. Winogrona pochodzą z niespełna 2,5
hektarowego Cru Bonnes Anguilles. Krzewy na
tej działce mają ok. 50 lat, a gleba bogata jest
w skały i minerały, głównie margle. Wino
fermentowane w kadziach z sześciomiesięcznym
okresem leżakowania na osadzie po zakończonej
fermentacji. Wino o barwie jasnosłomkowej.
W bukiecie wyczuwalne są cytrusy, jabłka,
zielony ananas oraz akcenty wapienia z odrobiną
kwiatów w tle. Podniebienie jest świeże
i harmonijne, doskonale oddając cechy odmiany.
Trwały i bogaty finisz z mineralnymi tonami.

Chablis Blanc Bichot 2022
Apelacja: AOC Chablis Kraj: Francja Region:
Burgundia Producent: Maison Albert Bichot
Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk.
%: 12.5 Rocznik: 2022

Wino skomponowane w 100% z gron szczepu
Chardonnay z Burgundii. Leżakowane przez 6-8
miesięcy na osadzie, w stalowych tankach.
Intensywna, jasna szata wzbogacona
zielonkawymi odcieniami. Mimo młodego
wieku, wino zarówno w aromacie jak i smaku
oszałamia intensywnością owoców (dominują
cytrusy i brzoskwinia) z domieszką białych
kwiatów i wiciokrzewu. Dosyć pełne, potrzebuje
kilku miesięcy, aby całkowicie rozwinąć swój
potencjał owoców, kwiatów i minerałów.
Idealny jako aperitif. Serwować w temperaturze
8-10°C.

Super cena miesiąca 149 PLN Super cena miesiąca 143,10 PLN

Cena regularna 159 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
169 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
159 PLN

Cena regularna 169 PLN

Famille Savary Chablis Selection Vieille
Vignes 2022 0,75l

Apelacja: AOC Chablis Kraj: Francja Region:
Burgundia Producent: Famille Savary Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5
Rocznik: 2022

Wspaniałe wino, stworzone z gron Chardonnay
zbieranych z ponad 60-to letnich krzewów. Po
fermentacji alkoholowej i malolaktycznej 20%
wina dojrzewa w dużych 600-litrowych
beczkach, pozostała część w stalowych kadziach.
Aromat to subtelne połączenie nut wiciokrzewu,
które przechodzą w akcenty białych brzoskwiń
i moreli. W ustach łączy w sobie pełnię,
strukturę i tę niezwykłą, mineralną nutę, pięknie
zaokrągloną wpływem beczki. Doskonale
komponuje się z drobiem i kremowymi serami.

Super cena miesiąca 143,10 PLN

Cena regularna 159 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
159 PLN

Fontanafredda Gavi 2022
Apelacja: DOCG Gavi Kraj: Włochy Region:
Piemont Producent: Fontanafredda Kolor: Białe
Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 12.5
Rocznik: 2022

Tradycyjne białe wino z Piemontu stworzone
z odmiany Cortese. Fermentacja częściowo
w beczkach (15%), następnie wino dojrzewało ok
3 miesięcy w kadziach ze stali nierdzewnej.
Barwa słomkowożółta z zielonkawymi
refleksami. Bogaty bukiet pełen aromatów
akacji, konwalii, wanilii, cytryny i jabłek.
W smaku jest wytrawne, pełne i intrygujące.
Uniwersalne w połączeniach kulinarnych
i świetne jako wino na lato. Idealne jako aperitif,
do ryb i skorupiaków.

Super cena miesiąca 120,60 PLN

Cena regularna 134 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
134 PLN



Le Sughere Di Frassinello 2019
Apelacja: Maremma Toscana DOC Kraj: Włochy
Region: Toskania Producent: Rocca Di Frasinello
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.5 Rocznik: 2019

Drugie, najważniejsze i często nagradzane wino
z Rocca di Frassinello. Jest blendem włoskiej
odmiany winorośli Sangioveto (50%)
z francuskimi szczepami Merlot i Cabernet
Sauvignon (w równych proporcjach),
uprawianymi w toskańskich winnicach
Gavorrano. Dojrzewane przez 18 miesięcy
w beczkach z francuskiego dębu (50% nowych),
a następnie 9 miesięcy w butelce. To cieliste
i pełne soczystych, winnych aromatów wino.
W ustach jest świeże, z nutami ciemnych,
słodkich owoców i odcieniem dębiny w tle.
Miękkie i przyjemne, z długim finiszem.

Pradorey Elite 2019
Apelacja: DO Ribera del Duero Kraj: Hiszpania
Region: Ribera Del Duero Producent: Pradorey
Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 14.0 Rocznik: 2019

Stworzone w 100% ze starannie
wyselekcjonowanych gron szczepu Tempranillo
pochodzących z pojedynczej parceli Hoyo
Dornajo. To wino najlepszej jakości, którego
produkcja odbywa się jedynie w wybranych
latach, w limitowanej ilości 25 tysięcy butelek.
Po ukończeniu fermentacji malolaktycznej,
Pradorey Elite leżakuje przez rok w beczkach
z francuskiego dębu, dalsze 6 miesięcy we
francuskich, dużych, dębowych tankach, by
następnie dojrzewać kolejne 12 miesięcy
w butelce. Rubinowo-czerwona barwa
z delikatnymi, fioletowymi półtonami. Złożone
aromaty, w których przewijają się subtelne nuty
minerałów i palonego drewna są zasługą
dojrzewania w beczkach z dębiny

Super cena miesiąca 159 PLN Super cena miesiąca 168 PLN

Cena regularna 189 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
179 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
189 PLN

Cena regularna 179 PLN

Chateau Haut Tayac 2021
Apelacja: AOC Margaux Kraj: Francja Region:
Margaux Lewa Strona Producent: Cheval
Quancard Kolor: Czerwone Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 13.0 Rocznik: 2021

Posiadłość Château Haut-Tayac rozciąga się na
37 hektarach w sercu prestiżowej apelacji
Margaux. Ta rodzinna posiadłość korzysta dziś
z wiedzy i doświadczeń już czterech pokoleń.
W butelce mamy kompozycję 60% Cabernet
Sauvignon i 40% Merlot, która częściowo (60%)
dojrzewała przez rok w beczkach z dębu
francuskiego. Barwa rubinowa, a bukiet
aromatyczny z wyraźnymi nutami wiśni, czarnej
porzeczki, kawy i dębiny. W ustach krągłe,
o dobrej strukturze, z ładnie podkreślonym
owocem.

Super cena miesiąca 179,10 PLN

Cena regularna 199 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
199 PLN

Brutalis 2018
Apelacja: Vinho Regional Lisboa Kraj: Portugalia
Region: Lisbona Producent: Vidigal Kolor:
Czerwone Smak: Wytrawne Poj.: 0.75 Zaw. Alk.
%: 15.0 Rocznik: 2018

Wyjątkowe wino skomponowane ze szczepów
Alicante Bouschet (80%) i Cabernet
Sauvignon(20%). Fermentowało i dojrzewało
w tankach ze stali nierdzewnej. Jest takim
„słodkim brutalem”. Z początku wydaje się
nieokrzesane, zbyt bezpośrednie by po chwili
zaskoczyć nas łagodnością i subtelnością
wielorakich nut. Bardzo bogaty bukiet, pełen nut
roślinnych i pikantnych. Akcenty drzewa
cedrowego, liści tytoniu, pestki wiśniowej
i gorzkiej czekolady. W smaku pełne, ze sporą
dawką pikantnych przypraw i delikatną dymną
nutą. Świetne do ciemnych mięs, dziczyzny,
niebieskich serów i pikantnych dań kuchni
azjatyckiej.

Super cena miesiąca 239 PLN

Cena regularna 267 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
267 PLN



Prosecco FLUMEN
Apelacja: DOC PROSECCO Kraj: Włochy Region: Veneto
Producent: Sangio Kolor: Białe Smak: Wytrawne Poj.: 0.75
Zaw. Alk. %: 11.0

Bąbelki uzyskano dzięki wtórnej fermentacji w kadziach
ciśnieniowych tzw. metodzie włoskiej. 100% odmiany Glera
w wersji extra dry z 17 g/L cukru resztkowego. Wino
o barwie jasnosłomkowej. W aromacie dominują kwiaty
glicynii, białe brzoskwinie, morele oraz dojrzałe cytrusy.
Aksamitne na podniebieniu, o przyjemnej świeżości
i zgrabnej strukturze, wsparte bąbelkami, które podkręcają
odczuwalne aromaty. Idealne do małych kanapeczek
pinchos, sałatki caprese, kurczaka satay, szaszłyka
drobiowego z warzywami oraz zapieczonych ostryg lub
przegrzebków.

Emerald Cava Brut
Apelacja: D.O. Cava Kraj: Hiszpania Region: Katalonia
Producent: Vinicola Del Sarral Kolor: Białe Smak: Wytrawne
Poj.: 0.75 Zaw. Alk. %: 11.5

Cava Emerald to najwyższej jakości cava powstała na bazie
selekcji tylko najlepszych gron Parellada (70%) i Macabeo
(30%) z winnic w Conca de Barbera. Dojrzewała 16-18
miesięcy w butelce. Barwa przejrzysta, jasnozłota
z zielonkawymi refleksami. Aromat owocowy łączy w sobie
nuty cytrusów i jabłek, z delikatnym tostowym tłem.
W smaku harmonijna, o bardzo przyjemnej strukturze
i eleganckiej perlistości.

Maurice Schueller Cremant D'Alsace 2020
Apelacja: AOC CREMANT D'ALSACE Kraj: Francja Region:
Alzacja Producent: Maurice Schueller Smak: Wytrawne Poj.:
0.75 Zaw. Alk. %: 12.5 Rocznik: 2020

Wyjątkowe, alzackie, musujące wino Cremant,
wyprodukowane metodą tradycyjną z gron Pinot blanc
(15%), Auxerrois (53%) i Chardonnay (32%). Znakomite na
aperitif i do świętowania specjalnych okazji. Świeże,
owocowe i mineralne, przy jednoczesnej harmonii i pełni
smaku.

Super cena miesiąca 57,15 PLN Super cena miesiąca 51,30 PLN Super cena miesiąca 85,50 PLN

Cena regularna 63,50 PLN Cena regularna 95 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 63,50 PLN Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 57 PLN Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 95 PLN

Cena regularna 57 PLN



THE GLENLEE BLENDED SCOTCH 
WHISKY 0,7

Kraj: Szkocja Region: Producent: Aceo Ltd,
Hillside Farm Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

The Glenlee to bardzo przyjemna blended
whisky, którą docenią zarówno
początkujący, jak i doświadczeni koneserzy
whisky. The Glenlee to jeden z 10-ciu
zbudowanych w 1896 roku stalowych
żaglowców. Statek opłynął 4 razy kulę
ziemską i piętnaście razy oparł się burzom
na przylądku Horn. Sama whisky jest dość
delikatna i gładka, początkowo wyraźnie
słodowa, ewoluuje w rozgrzewające nuty
jesiennych owoców i przypraw.

Loch Lomond Reserve Blend

Kraj: Szkocja Region: Highland Producent:
Loch Lomond / Glen Scotia Poj.: 0.7 Zaw.
Alk. %: 40.0

Dobrze zrównoważona szkocka whisky
blended klasy premium zawierająca
zarówno destylaty słodowe jaki i zbożowe
wyprodukowane w destylarni Loch
Lomond. Pierwsze wrażenia zapachowe to
słód jęczmienny, przechodzący kolejno
w subtelne i słodkie nuty owocowe.
W smaku odnajdujemy pomarańczową
marmoladę, jeszcze gorący, świeżo
pieczony chleb do tego świeże
i kandyzowane owoce oraz delikatny
posmak imbiru. Finisz delikatnie słodki,
pełen gotowanych owoców z odrobiną
przypraw i kwiatów.

SPEARHEAD 0,7L 43% GOŁY

Kraj: Szkocja Region: Highland Producent:
Loch Lomond / Glen Scotia Poj.: 0.7 Zaw.
Alk. %: 43.0

Whisky single grain wyprodukowana
w 100% ze słodowanego jęczmienia
i destylowana przy użyciu aparatu Coffeya.
Whisky dojrzewała w beczkach po
bourbonie, a następnie była finiszowana
w kombinacji specjalnie przygotowanych
beczek z amerykańskiego dębu, które były
tostowane m.in. z wykorzystaniem
podczerwieni. W efekcie powstała gładka,
niezwykle przystępna whisky pełna
słodkich, waniliowych aromatów. W smaku
jest gładka i aksamitna z wyczuwalnym
czerwonymi jabłkami, cytrusami
i waniliowymi krówkami.

Super cena miesiąca 98,10 PLN Super cena miesiąca 99,99 PLN Super cena miesiąca 179  PLN

Cena regularna 110 PLN Cena regularna 196 PLNCena regularna 109 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
109 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
110 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
196 PLN

Signal Hill Canadian Whisky

Kraj: Kanada Region: Producent: Signal Hill
Canada Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Whisky kukurydziana, dwukrotnie
destylowana w kolumnie do destylacji
ciągłej, jest delikatna i gładka. Whisky
jęczmienna jest destylowana w alembiku
i charakteryzuje się subtelnymi nutami
chleba, orzechów i słodu. Kompozycja ich
obu daje zaczątek wielowarstwowego,
pełnego smaku. Trunek dojrzewał
w 3 różnych rodzajach beczek dębowych:
nowych, co wzbogaciło go o akcenty wanilii,
karmelu i toffi, w beczkach po bourbonie
(tzw. first fill) dodając nut rodzynek
i wędzonych śliwek, a także w beczkach po
kanadyjskiej whisky, aby podkreślić
zbożowy charakter.

Super cena miesiąca 225 PLN

Cena regularna 245 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
245 PLN



Campbeltown Loch Blended Malt
Kraj: Szkocja Region: Campbeltown Producent:
Springbank Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.0

Do produkcji tego Blended Malt wykorzystano
wszystkie pięć słodów z trzech destylarni
w regionie. Dojrzewa w beczkach po bourbonie
i sherry, kadzi i butelkuje w destylarni
Springbank w Campbeltown. Aromat: Wyraźna
nuta maślana i charakterystyczna nuta soli
morskiej wprowadzają ten dram wraz z nutami
bochenka imbiru i ciasta pekanowego. Smak:
Kremowa kawa, solony karmel, syrop daktylowy
i krystalizowany brązowy cukier na
podniebieniu, z subtelną nutą dymu torfowego.
Finisz: Dym torfowy gromadzi się na finiszu,
z czasem skórzana nuta rozwija się.

Meikle Toir 5yo The Chinquapin 48%
Kraj: Szkocja Region: Speyside Producent:
Glenallachie Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 48.0

Torfowa whisky single malt wyprodukowana
w destylarni GlenAllachie, pod nadzorem
Billy’ego Walkera. Whisky po początkowym
dojrzewaniu w beczkach z amerykańskiego dębu
została przelana do najwyższej jakości beczek
virgin oak z dębu Chinquapin pozyskiwanego
z regionu Ozark w stanie Missouri. Poziom fenoli
w alkoholu wynosi 35ppm a whisky
przepełniona jest aromatami wędzonych
przypraw, prażonych orzechów, dymu z ogniska
i crème brulee. W zapachu odnajdziemy nuty
tlącego się dębowego drewna, spalonej lukrecji,
plastra miodu, dzikiego wrzosu, imbiru, toffi
i skórki pomarańczowej. W smaku ciemna
czekolada, crème brulee i prażone migdały, a po
chwili nuty cynamonu, kruchego toffi, anyżu
i długo utrzymującego się dymu z ogniska.

Kilchoman PX sherry 0,7 50%
Kraj: Szkocja Region: Islay Producent: Kilchoman
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 50.0 , 50 ppm

Jest to druga edycja whisky Kilchoman
dojrzewana w beczkach po sherry Pedro
Ximenez. Jest kompozycją whisky w pełni
starzonych przez minimum 5 lat w beczkach po
sherry Pedro Ximenez używanych wcześniej
przez Bodega Jose y Miguel Martin w Jerez
w Hiszpanii. Niektórzy mogą uznać, że pięć lat to
krótki okres dojrzewania, ale beczki hogshead
(ok. 250 l) po PX nadają tak bogatego i słodkiego
charakteru, że krótsze dojrzewanie jest jedyną
opcją, aby zachować dobrą równowagę smaku.
Cytrusowa słodycz i dymny, torfowy, morski
charakter whisky Kilchoman wspaniale
równoważą się z charakterem sherry Pedro
Ximenez, tworząc wielowymiarową, bogatą
i słodką whisky. Edycja 2023 to kompozycja
whisky z 61 beczek typu hogshead, co łącznie
dało 23000 butelek.

Super cena miesiąca 223,20 PLN Super cena miesiąca 315 PLN Super cena miesiąca 569 PLN

Cena regularna 344 PLN Cena regularna 627 PLNCena regularna 245 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
245 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
344 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
627 PLN

NIKKA THE NIKKA TAILORED 0,7 43%
Kraj: Japonia Region: Producent: Nikka Poj.: 0.7
Zaw. Alk. %: 43.0

Nikka Tailored to połączenie delikatności
i japońskiej precyzji. Jest mieszanką destylatów
słodowych i zbożowych pochodzących m.in.
z gorzelni Miyagikyo i Yoichi. Wysoka zawartość
single malt została uzupełniona whisky Coffey
Grain. W rezultacie otrzymaliśmy doskonale
zrównoważoną whisky, o aromacie pełnym
akcentów owocowych oraz nut wanilii i karmelu.
W smaku wyczuwalne nuty wanilii, kakao
i suszonych owoców. Długi i trwały finisz
z akcentami owoców jagodowych, ananasa
i lukrecji. Unikalny, asymetryczny wzór butelki
został zainspirowany przez zachodzące na siebie
warstwy „kimono”, reprezentujące wiele warstw
tradycji Nikki, odziedziczonych po założycielu
firmy- Masataka Taketsuru.

Super cena miesiąca 629 PLN

Cena regularna 685 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
685 PLN



Blanton'S Original Single Barrel

Kraj: USA Region: Kentucky Producent: Blanton's Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 46.5

Wyjątkowy bourbon single barrel, który miał swoją premierę w 1984 roku
i był pierwszym bourbonem na świecie zabutelkowanym z pojedynczej
beczki. Każda beczka bourbon Blanton's pochodzi ze znajdującego się na
terenie destylarni Buffalo Trace magazynu H. Bourbon ten był kiedyś
przeznaczony tylko dla najważniejszych dygnitarzy i przyjaciół pułkownika
Alberta Blantona. Dziś, wyznaczając standardy bourbona single barrel,
dostępny jest dla wszystkich koneserów na świecie. Leżakuje pomiędzy 6-8
lat i jest butelkowany z mocą 46,5%. Aromat jest świeży i cytrusowy,
z wyraźnie wyczuwalnymi nutami suszonej skórki pomarańczy i przypraw.
W smaku akcenty rodzynek, karmelu, moreli, pomarańczy, goździków
i przypraw, z długim cynamonowym finiszem. Idealny do picia solo lub na
lodzie. znakomicie pasuje też do koktajlu „Old Fashioned”.

Cena regularna 365 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 365 PLN



Almirante Solera Reserva Brandy De 
Jerez

Apelacja: Brandy De Jerez Kraj: Hiszpania
Region: Andaluzja Producent: Estevez Poj.:
0.7 Zaw. Alk. %: 36.0

Almirante Solera Reserva dojrzewało
systemem solera przez ok. 7 lat w beczkach
z dębu amerykańskiego, z czego 2 lata
w beczkach po sherry oloroso. Piękna
ciemnobursztynowa barwa z mahoniowymi
refleksami. Bardzo elegancki i subtelny
bukiet z przewodnią nutą suszonych
owoców i orzechów. W ustach jest
cudownie gładka, harmonijna i jedwabista.

KURPIOWSKI W SKRZ.ciemnej
0,5(KAMIONKA+CZARKI)

Kraj: Polska Region: Smak: Słodkie Poj.: 0.5
Zaw. Alk. %: 16.0

Zestaw z Dwójniakiem Kurpiowskim
w skrzynce drewnianej bejcowanej
wypełnionej wełną drzewną, z dwoma
czarkami w kolorze kamionki.

Dwójniak produkowany z miodu pszczelego
nektarowego o łagodnym smaku.
Odpowiednio dobrany zestaw przypraw
korzennych nadaje mu harmonijny smak
i zapach. Produkowany z dodatkiem soku
z czarnej porzeczki. Czteroletni okres
dojrzewania zapewnia mu niepowtarzalny
smak i aromat.

Marquis De Villard V.S.O.P Brandy

Kraj: Francja Region: Producent: Dupuy
Cognac Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Brandy Marquis de Villard VSOP jest
wytwarzana z gron odmian Carignan,
Grenache, Cabernet i Merlot, zbieranych
ręcznie w południowej Francji. Następnie
wytwarzane jest wino, które podlega
starannej destylacji, aby otrzymać przednią
eau-de-vie, która leżakuje minimum rok
w beczkach z dębu Limousin. Zapach ciepły,
lekko tostowy, z ziemistą nutą. Intensywne
aromaty duszonych jabłek i wanilii.
W ustach znakomicie zrównoważone
i gładkie, pokazuje pełen wachlarz
posmaków - od karmelu do dębiny, poprzez
gruszkę, gorzką czekoladę, z odrobiną
syropu klonowego. Świetna brandy
zarówno na aperitif jak i digestiv.

Super cena miesiąca 113 PLN Super cena miesiąca 109 PLN Super cena miesiąca 109 PLN

Cena regularna 120 PLN Cena regularna 116 PLNCena regularna 125 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
125 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
120 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
116 PLN

Buffalo Trace Kartonik

Kraj: USA Region: Kentucky Poj.: 0.7 Zaw.
Alk. %: 40.0

Starannie destylowany i dojrzewany przez
okres 8-9 lat jest bogaty, złożony i gładki
w smaku. Jest bourbonem typu small batch,
skomponowanym z ok. 30-40 starannie
wyselekcjonowanych beczek, a następnie
ręcznie butelkowany. W tej intensywnie
bursztynowej whiskey, wyczuwamy
aromaty wanilii, mięty i melasy. W ustach
przyjemna słodycz z akcentami brązowego
cukru, przypraw i wyczuwalnymi nutami
dębiny, toffi, ciemnych owoców i anyżu.
Finisz jest długi, gładki z wyraźnie
wyczuwalną głębią.

Super cena miesiąca 109 PLN

Cena regularna 116 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
109 PLN



Marques Del Real Tesoro Solera Gran 
Reserva Brandy De Jerez

Apelacja: Brandy De Jerez Kraj: Hiszpania
Region: Andaluzja Producent: Estevez Poj.:
0.7 Zaw. Alk. %: 38.0

Ta wyjątkowa, znakomita Brandy de Jerez
dojrzewała ponad 20 lat tradycyjnym
system solera, w beczkach z amery-
kańskiego dębu, w której wcześniej
dojrzewało wino sherry. Piękna ciemno-
bursztynowa barwa. Aromat dość pikantny,
obfitujący w nuty orzechów i karmelu.
W smaku pełna i kompleksowa, z akcentami
wanilii, cytrusów i suszonych fig i daktyli.
Bardzo długi i aksamitny finisz. Idealna jako
sposób na zakończenie posiłku. Jeden
z najlepszych przykładów długo doj-
rzewającej brandy – produkt na specjalne
okazje.

Alianca Reserva

Kraj: Portugalia Region: Producent: Alianca
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Cechą przewodnią tej brandy jest jej
niezwykła elegancją, którą uzyskała dzięki
8-letniemu dojrzewaniu w beczkach z dębu
amerykańskiego i portugalskiego. Złożony
bukiet z zaskakującymi delikatnymi nutami
suszonych fiołków, ciasteczek, tytoniu
i owoców. W smaku do tego dochodzą
akcenty skóry, orzechów włoskich
i kwiatów. Długi, aksamitny finisz.

Dupuy V.S.O.P Tentation Cognac

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region:
Cognac Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7
Zaw. Alk. %: 40.0

Znakomita kompozycja najlepszych eau-de-
vie z Petite Champagne i Fins Bois. 100%
Ugni Blanc. Leżakowany w beczkach
z francuskiego dębu Limousin od 5 do 7 lat.
Barwa bursztynowa, a bukiet harmonijny
i owocowy, z nutami wanilii, przynoszący na
myśl sad pod koniec lata, z bogactwem
jabłek, moreli i innych owoców. W smaku
gładki i jedwabisty.

Super cena miesiąca 269 PLN Super cena miesiąca 267,30 PLN Super cena miesiąca 263 PLN

Cena regularna 297 PLN Cena regularna 289 PLNCena regularna 296 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
296 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
297 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
289 PLN

Francois Voyer V.S.O.P kartonik

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region:
Cognac Producent: Francois Voyer Cognac
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Ten wspaniały, zrównoważony koniak
z apelacji Grande Champagne jest
kompozycją destylowanych na osadach 7 -
14-letnich eau de vie. Dojrzewa w średnio
wypalanych beczkach z dębu Limousin
przez 3 lata, następnie kolejne leżakuje
w starych beczkach w ciemnej piwnicy.
Szata barwy starego złota, z brązowymi
refleksami. Nos pełen kwiatowych
aromatów - suszonych kwiatów lipy, z nutą
moreli i limonki. Usta długie, eleganckie
i subtelne. Wspaniały do picia w tradycyjny
sposób lub „on the rocks”.

Super cena miesiąca 299 PLN

Cena regularna 319 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
319 PLN



DUPUY HORS D'AGE GRANDE CHAMPAGNE 1985 
0,7L KARTONIK

Apelacja: AOC Cognac Kraj: Francja Region: Cognac Producent: Dupuy Cognac Poj.: 0.7 Zaw. 
Alk. %: 45.0

Grande Champagne Dupuy Lot 85 reprezentuje crème de la crème regionu, ta eau-de-vie
z 1985 roku zawiera w sobie wielkość i ponadczasowość trzech dekad. Duchowa podróż tego
koniaku rozwija opowieści o ziemi, winogronach i beczce, oferując doświadczenie, które nie
ma sobie równych pod względem finezji i głębi.

Pochodzący z pojedynczej beczki, na świecie istnieje tylko 498 butelek tego eliksiru.
Skrupulatnie wykonane w 100% z winogron Ugni Blanc i o charakterystycznej zawartości
alkoholu 45%, każda butelka uosabia wyjątkowość swojego pochodzenia - słynnego regionu
Grande Champagne. Ekskluzywność jest wyczuwalna, co sprawia, że jest to rozkosz dla
kolekcjonerów i marzenie koneserów.

Kolor: Głęboki bursztyn ze złotymi refleksami.

Nos: Aromatyczna podróż rozpoczyna się od aromatycznego połączenia pasty owocowej, 
wiciokrzewu i jaśminu. Następnie pojawia się świeży tytoń i delikatne nuty orzechowe.

Podniebienie: Intensywnie aromatyczny i bogaty. Ujawnia obszerny i pobłażliwy profil, 
podkreślony czarującym smakiem czasu - słynnym "rancio". Podniebienie otulają nuty 

przypraw i magia tradycyjnego starzenia w Charentaise.

Finisz: Długotrwały i wytrwały. Zwieńczeniem degustacji jest wysublimowana nuta skóry, 
przypieczętowująca zmysłową wyprawę odrobiną elegancji.

Super cena miesiąca  1399 PLN

Cena regularna 1525 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1525 PLN



Glen'S Gin

Kraj: Szkocja Region: Producent: Loch
Lomond / Glen Scotia Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %:
37.5

Gin pochodzący ze szkockiej destylarni Loch
Lomond, skomponowany z naturalnych
przypraw i ziół, z bazą w postaci wysokiej
jakości spirytusu zbożowego. Doskonały
składnik koktajli.

NAME & NATURE Gin 0,7

Kraj: Irlandia Region: Producent: West Cork
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wyjątkowy irlandzki gin, wyprodukowany
przez pasjonatów z destylarni West Cork.
Bogaty jałowcowy aromat uzupełniają
akcenty dzięgla, lukrecji, porzeczki oraz
irysów. Bardzo przyjemny i kremowy.
Świetna relacja ceny do jakości.

Super cena miesiąca 78,20 PLN Super cena miesiąca 93 PLN

Cena regularna 99 PLNCena regularna 85 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
78,20 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
99 PLN

SIP&SIP GOLD 1L 38&

Kraj: Meksyk Region: Producent: Tequilas
Del Senor Poj.: 1.0 Zaw. Alk. %: 38.0

Tequila o bardzo dobrej relacji ceny do
jakości. Charakteryzuje ją złota barwa
i aromat agawy wzbogacony akcentami
wanilii, orzecha ziemnego, marcepanu
i ziół. W smaku kremowa, dochodzą
akcenty pieczonej agawy, migdałów,
białego pieprzu, papryki poblano
i pomidorów. Finisz słodki z intrygującym
słonym akcentem. Znakomita w koktajlach
i na lodzie

Super cena miesiąca 163 PLN

Cena regularna 179,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
179,90 PLN

BUMBU XO 0,7 40%

Kraj: Panama Region: Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %:
40.0

Produkowany jest w działającej od 120 lat
panamskiej destylarni. Lokalnie zbierana
trzcina cukrowa przetwarzana jest na
melasę, która destylowana jest czystą wodą
źródlaną. wyprodukowany trunek dojrzewa
potem 18 lat w zrobionych z białego dębu
beczkach po bourbonie, a finiszowany jest
przez krótki okres czasu w importowanych
z Andaluzji beczkach po sherry – również
wykonanych z białego dębu. Długi okres
dojrzewania nadaje rumowi wspaniały
zapach,: charakterystyczne aromaty wanilii,
palonego dębu oraz toffi. Smak natomiast
zaskakuje prawdziwie egzotycznymi
karaibskimi niuansami: wyczuwalne nuty
kawy, przypraw i skórki pomarańczy.

Super cena miesiąca 179 PLN

Cena regularna 191 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
191 PLN



TSIPOURO TIRNAVOU 0,7L 42%

Kraj: Grecja Region: Producent: Ouzo
Katsaros Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 42.0

Tsipouro to rodzaj greckiego destylatu
z winogron. Receptura na Tsipouro
Tirnavou jest utrzymywana w rodzinie
Katsaros od 1856 roku. Wytwarzane z gron
odmiany Muskat, pilnie strzeżonej
mieszanki ziół oraz krystalicznej wody.
Powstaje w procesie podwójnej destylacji
alembikowej i późniejszej filtracji
z kilkumiesięcznym dojrzewaniem
w zbiornikach ze stali nierdzewnej.
Bezbarwne w kolorze, w zapachu jest
aromatyczne i bardzo atrakcyjne.
Na podniebieniu jest subtelne i bogate,
o unikalnym smaku.

Dwór Polski Kartonik

Kraj: Polska Region: Producent: Polanin
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wódka DWÓR POLSKI to nawiązanie do
najlepszych tradycji polskiego gorzelnictwa
oraz swoiste świadectwo naszego
dziedzictwa narodowego i tożsamości.
Wódka typowo polska, produkowana ze
starannie dobranych zbóż i krystalicznie
czystej wody. Jako produkt klasy Premium -
idealna do picia jak i na prezenty,
szczególnie dla obcokrajowców.

Pawlina vodka potato 0,7 Kartonik

Kraj: Polska Region: Producent: Polanin
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Wyborna polska Wódka Pawlina,
wytwarzana jest z wysokiej jakości spirytusu
ziemniaczanego. Jej wyjątkowy delikatny
smak oraz zapach, jest uzyskiwany dzięki
dokładnej technologii destylacji i starannej
selekcji składników. Na zdrowie! Mirosław
Pawlina

Super cena miesiąca 119,90 PLN Super cena miesiąca 75 PLN Super cena miesiąca 77 PLN

Cena regularna 79 PLN Cena regularna 55 PLNCena regularna 126,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
126,90 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
75 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
82 PLN

Starosta 0,7l

Kraj: Polska Region: Producent: Polanin
Poj.: 0.7 Zaw. Alk. %: 40.0

Znakomita, polska wódka. Trzykrotnie
destylowana kompozycja wysokiej jakości
spirytusu zbożowego i krystalicznie czystej
wody. Wódka bardzo chętnie kupowana na
bankiety i wesela. Wódka Starosta
doczekała się rozszerzenia linii o wersje
smakowe. Na ten moment dostępne są one
tylko w mniejszych pojemnościach, ale
docelowo powstaną też wersje
standardowe. Wiśniówka, Cytrynówka
i Pigwówka to ulubione smaki polskiego
konsumenta. Przyjemne, soczyście
owocowe aromaty, ładnie zrównoważone
smaki i delikatny finisz to ich cechy
charakterystyczne

Super cena miesiąca 51,70 PLN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
51,70 PLN

Cena regularna 82 PLN



styczeń 2023
obowiązuje od 2 do 31 stycznia 2024

lub do wyczerpania asortymentu

darmowa dostawa obwiązuje od zamówienia za kwotę 250 zł brutto

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu Cywilnego. Roczniki i etykiety win znajdujące się na 
zdjęciach mogą różnić się od roczników i etykiet win dostępnych w sprzedaży. 

Twój profesjonalny Doradca: infolinia: 535 970 770


